

ÅRSREDOVISNING

för

Mil Sec Sverige AB

Org.nr. 556291-5545

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mathias Svedlund, Styrelseledamot
2024-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Mil Sec Sverige AB levererar tjänster och produkter inom högsäkerhetsområdet.

Liknande verksamhet bedrivs i systerbolaget Altum Security AB som förvärvades under 2021. Därav så har omsättningen och antalet anställda minskat i Milsec i förhållande till tidigare räkenskapsår.

Systerbolaget Sensec AB kommer att göra en betydande satsning inom sitt Defence-segment för att möta ökade behov från Försvarmakten. Som en del av denna satsning har Sensec i början av 2024 förvärvat Mil Sec Sverige från moderbolaget Transfer och kommer att integrera Mil Sec som ett dotterbolag till Sensec för att hantera satsningen mot Försvarmakten.

Med det osäkra omvärldsläget och ett kommande NATO-medlemskap står Försvarmakten inför ökade utmaningar och behov av avancerade tekniska lösningar. Sensec har redan etablerat sig som en pålitlig leverantör av tekniska lösningar för Försvarmakten och har levererat produkter som mindetektion, stationär och bärbar röntgenutrustning samt lösningar inom CBRNE-området (kemiska, biologiska, radiologiska, nukleära och explosiva ämnen) såsom gas- och sprängämnesdetektion samt strålningsdetektion. Nu kommer dessa produkter framöver att integreras och förvaltas av Mil Sec. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	183	2 686	10 274	16 412
Resultat efter finansiella poster	69	-382	-418	237
Soliditet (%)	99	81	75	73
Balansomslutning	1 061	5 735	6 691	6 906

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	350 000	70 000	4 625 973	-382 486	4 663 487
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			-382 486	382 486	0
Årets resultat				382 376	382 376
Belopp vid årets utgång	<u>350 000</u>	<u>70 000</u>	<u>243 487</u>	<u>382 376</u>	<u>1 045 863</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	243 487
Årets resultat	<u>382 376</u>
	625 863

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>625 863</u>
	625 863

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		183 079	2 686 016
Övriga rörelseintäkter		7 752	113 521
Summa rörelseintäkter		<u>190 831</u>	<u>2 799 537</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 645	-1 660 440
Övriga externa kostnader		-155 143	-372 140
Personalkostnader	2	73 010	-1 148 727
Övriga rörelsekostnader		0	-221
Summa rörelsekostnader		<u>-119 778</u>	<u>-3 181 528</u>
Rörelseresultat		71 053	-381 991
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 042	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 719	-495
Summa finansiella poster		<u>-1 677</u>	<u>-495</u>
Resultat efter finansiella poster		69 376	-382 486
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		313 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>313 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		382 376	-382 486
Årets resultat		<u>382 376</u>	<u>-382 486</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 057 846
Fordringar hos koncernföretag		1 051 444	4 506 863
Övriga fordringar		2 506	6 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 882	20 032
Summa kortfristiga fordringar		1 055 832	5 590 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 671	144 318
Summa kassa och bank		4 671	144 318
Summa omsättningstillgångar		1 060 503	5 735 296
SUMMA TILLGÅNGAR		1 060 503	5 735 296
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		350 000	350 000
Reservfond		70 000	70 000
Summa bundet eget kapital		420 000	420 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 487	4 625 973
Årets resultat		382 376	-382 486
Summa fritt eget kapital		625 863	4 243 487
Summa eget kapital		1 045 863	4 663 487

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	792 027
Skulder till koncernföretag		0	25 000
Skatteskulder		0	30 284
Övriga skulder		640	121 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	102 606
Summa kortfristiga skulder		14 640	1 071 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 060 503	5 735 296

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **0** **1**

Not 3 Ställda säkerheter **2023-12-31** **2022-12-31**

Företagsinteckningar **3 500 000** **3 500 000**

Summa ställda säkerheter **3 500 000** **3 500 000**

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Transfer Group AB (publ), org. nr 556921-8687, säte Stockholm.

Mil Sec Sverige AB

Org.nr. 556291-5545

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Mathias Svedlund

Mathias Svedlund

Mats Holmberg

Mats Holmberg

Verkställande direktör

2024-04-26

Ordförande

2024-04-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 april 2024.

Johan Kaijser

Johan Kaijser

Auktoriserad revisor
